

KUNGARNE AF JULES LEMAIRE.

Han hade uppfötrat allt, han hade i sina naturliga böjelser förkvävt alla, som icke öfverensstämde med hans glittriga suveränitet, eller som kunnat locka honom därifrån. Sinnliga njutningar voro honom nästan okända; han hade undvikit kvinnorna, då han icke ville utmärka någon af dem. Hans giftermål, en rent politisk affär, hade endast varit bekant elses för ett förbundsfördrag med ett af granländerna. Och i trestio års tid hade han såligt ställt ut med en gemål, som vissefjelen var en god kvinna och liksom han själv genomträngd af sina ansvarslösa plikter, men utan behag, isande dygdig och trängbröstad fram.

Om han åtminstone funnit någon tröst hos sin ande! Men han var ett fullkomligt kreatur, denne prins Otto — såväl i laster, i skuld upp öfver öronen, om gungesvan och kund hos alla israelitiska baroner, svirande i Paris halva året om, en riktig gatukrogprins. Hvad beträffar prins Rinaldo, kongens brorson, fader och moderlös solan barndomson (hvad man dö i dessa gamla konungasläkter) och som uppfötrat sig själv på egen hand, så hvad kunde man väl vänta af en sådan galling, en sådan bohème natur, som icke visade sig vid hofvet en gång om året, som var god vän och stallbroder med artister, poeter och tidnings-skrifvare, och som öppet proklamerade sitt förakt eller rättare sin okunnighet om sin börd och rang?

och detta var hela det afrikanska konungahuset! Ty kunde man väl räkna med Hermans son, lille prins Wilhelm, ett fem års barn, klen och sjukligt, med redan förstörda nerver, och som antagligen icke skulle bli långlifvad? Hans mor var likväl frisk och stark, och hans far hade lefvat en kysk ungdom. För hvilka synder fick han då oskyldigt lida, stackars liten? För det blodiga vansinnet hos stamfadern, Christian IX, eller den erotiska galenskapen hos hans förtrykta farfarstamfar, drottning Ortrud? Eller fick han sota för den kroppsliga och andliga öfveranstängning, det öfvermånskliga arbete, som den långa raden af hans förfäder varit underkastad — dessa stora krigare och regenter, som hela sitt lif ståt liksom stelnade i en enda oafbruten ställning och ansträngning, och som nästan alla dött på sin post? Eller var det kanske slutligen de under så många århundraden ingångna akteskapen mellan blodsförvanter eller de rent politiska giftermälen utan kärlek eller inbördes samstämmighet, som i ådrorna på den siste ättlingen af huset Marburg efterlämnat ett förfärdadt och urvattnadt blod?

Arma konungaslakt! Allt efter som dess blod blef tunnare och färglösare, trycktes också dess andliga kraft svika. För öfrigt var det likadant i hela Europa — hos flertalet af de regerande husen spårades en minskning i tro och kungadygd, en tröthet, modfällighet eller fasa för regeringskallet. De trycktes besvärade öfver sin undantagsställning — man anade hos dem en otillstätt långtan att återvända till ett normalt lif, att få lefa som alla andra; det var, som om enslighet af deras majestät tryckt dem, och som om de varit mera ledna än stolta däröfver. Och icke nog med, att många lade an på att lefa på samma sätt som sina undersåtar — om de ännu bibehöll en rest af ceremoniel och etikett, så var det endast af tvång — utan de kände också som vanliga simpla privatpersoner, och alla århundradets moraliska sjukdommar hade inkräktat furstehusen.

Och med växande bedröfvelse genomgick den gamle kungen i tankarne listan öfver Europas suveräner år 1900. Här en nervsjuk, morfinförgiftad kajsarinna, som öppet ståtade med sin vänskap för en cirkusryttarinna. Där en skrikfull drottning, som föredrog skrifstallarens yrke framför drottningkallet, tiggede bifall af sina borgerliga kolleger, låt trycka sig på alla språk och talfade om pris vid akademierna. På annat håll en vresig kung, som aldrig visade sig för sina undersåtar, som endast tänkte på att göra besparingar för att kunna anordna vetenskapliga upp-täcktsfärdar och icke sträfvade efter annat än ett rykte som god geograf. Ett stycke längre bort hade en musikurmig furste med



En ren malthygging är en behaglig dryck för alla. Refined Ale & Extra Stout finnes till salu öfverallt i vstra Canada och om Ni önskar det bästa, begär dem. E. L. Drewry, Mfr., WINNIPEG.

SKANDINAVIAN HOTELL Straxt öfver C. P. R. Stationen, Winnipeg, Man. Besönde tillhandahållas rum och spänning för En dollar per dag. Före inackerdering beviljas särskildt pris. Bästa Vinor, Likörer, Öl, och Cigarer, samt äkta Svensk Punsch och Arrack ser vara. Telephone 1553 O. Simonson, Källarmästare.

Canada Permanent Western Canada MORTGAGE CORPORATION. Penningar utlånas på fastighet eller land mot lägsta gällande ränta. Penningar till salu. Köpare skall lämna det fördelaktigt ut ex-aminera vår lista först. Skrif efter vidare upplysningar till W. M. FISHER, Manager Manitoba Branch.

BYGGER NI. Kom ihåg: ett Eddys förhydningspapp är den bästa marknaden. Den är mycket starkare än andra pappersort samt drager ej fukt eller gifver någon obehaglig lukt från sig. Bästa material att använda för hvare sig det ena eller andra byggnadsändamålet. Tillskrift TEES & PERSSE Agenter i Winnipeg.

ALBERTA=land i ett af de bästa svenska distrikten. Vi hafva en stor trakt, hvilket vi utbjuda till salu för billigt pris och på lätta villkor, i större eller mindre egendomar, brukade eller obrukade. Atvensä 600 tomter i den nya staden STOCKHOLM i samma distrikt. Detta är ett enastående tillfälle för landsökare, enär denna plats är ALBERTAS TRÄDGÅRD The Red Deer Land Co., Red Deer, At.

Crotty, Love & kmp. Real Estate Agentur. Farmland i alla delar af Nordvästern till låga priser och lätta villkor. Stads Egendomar, den största föteckning på Hus och Tomter BRAND FÖRSÄKRING LÅN Å EGENDOM. Besök vårt kontor 515 Main Street, - Winnipeg midt emot City Hall

FARM VED VED Alla slags Ved och Kolsorter finnes på lager hos undertecknad. KOL Tel. 79b. Bostad 96 Dagmar str Lägsta priser M P PETERSON KOBOLDS SLAGTERI. Ni kan vara öfvertygade, att vi alltid ha de bästa; fisk, bologus, frankfurter, samt tysk blod- och leverkorv. Det är best af försöker dem i dag. Kobold & Co. CITY MEAT MARKET.

Skandia Hotel 307 PATRIOT STR. 3 block väster om Caled office. De bästa platsen att stanna under er vistelse i Winnipeg. Ny och modern inredning. Moderata priser. Telefon 2384. M. A. MEYER. Skand. Advokat THOMAS H. JOHNSON. Advokat, Solicitor etc. Kontor: Room 33, CANADA LIFE BUILDING, hörnet af Main och Portage Ave. P. O. Box 423. GRIST MILLS Farmers Gristing a speciality. JAMES SANDERS. Proprietor.

Small text at the bottom of the page, likely a printer's mark or additional publication information.